%

corredores
viales

ACTA DE APERTURA

PROCEDIMIENTO DE SELECCION: LICITACION PRIVADA 04/2021

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS 11042021 a las 12 00 horas

FECHA LIMITE DE PRESENTACION DE QFERTA 11/052021 & las 11 30 hotas

OBJETO DE LA CONTRATACION

Contratacidn de prestadores para la puesta en vaior del Distitadon de |a locasdad e Via Constitucon = Provincs de Santa Fe

N* DE ORDEN

Alas 12 00 hs dei dia 11/05/2021 se realiza la apertura de la Lcitacion Privada N* 0472021 para 10 que 86 procece @ Gescargar 108 mad y 108 QoCumentos 1ecixaos 10 ue se Vanscribe § Conbnuacion

ASIGNADO A
| CADA QFERTA_

FECHAY
HORA

NOMBRE Y APELLIDO O RAZON SOCIAL
DEL OFERENTE

RENGLON N*

hom

MONTO UNITARIO DE
LA OFERTA (SIN IVA)

MONTO TOTAL DE
LA OFERTA (SIN IVA)

OBSERVACIONES

10/05/2021
09 17hs

Ing Alberto Reano S A

CUIT 30-70911793-5

- IARSA

441 653 00

$5 082 00

$85 00

$27 940 00

$1 277 00

$ 5187222000

$25% 320 00

200 745 00

$108 460 00

$110 245 00

Subtotal rengion numaro 1§33 802 400 0C « VA
Subtotal rengion numarn 2 $18 065 520 00 « IVA

10/052021
11.04hs

CONYLOGSRL

CUIT. 30-71054397-2

$9 600,00

$9 800.00

$0 800,00

$6 800.00

$6 725,00

3 £5 824 100,00

$250 000,00

$250 000 00

$250 000.00

$110 000.00

Subtotal rengidn numero 1 $28 136 100 00 « VA
Subtctal rengién numero 2 $19 880 000 00 « VA

10/05/2021
17:12hs

OBRING SA

CUIT. 30-60584295-0

$38 014.37

$4 878,84

$151.32

$29 973.68

$3 282,37

1 34 44502369

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

No cotiza el rengion nimero 2 (tems 31,32 33y 3.4)

11052021
10:35hs

ROVIALS A

CUIT: 30-57339108-6

$41.300.00

$6.8560.00

$200.00

$28 400,00

$2 600.00

4] 35.460.260,00

No cotiza el rengién numem 2 (tems 31,32 33y 3 4)

Se deja constancia que la apertura ha sido presenciada mediante la plataforma ZOOM, por la empresa IARSA y de manera presencial por el Ing. Pablo LEON

Sin nada mas que agregar, se da por finalizado el presente acto, siendo las 12:36 hs




